Lancio
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06
n.06

Uscita EAN13

03/02-06/02/20Z 9788815393814
03/02-06/02/20Z 9788815395108
03/02-06/02/20Z 9788815394637
03/02-06/02/20Z 9788815395184
03/02-06/02/20Z 9788815395030
03/02-06/02/20Z 9788815395160
03/02-06/02/20Z 9788815393883
03/02-06/02/20Z 9788815393890
03/02-06/02/20Z 9788838949357
03/02-06/02/20Z 9788838948282
03/02-06/02/20Z 9788867534692
03/02-06/02/20Z 9791255481362
03/02-06/02/20Z 9788865499610
03/02-06/02/20Z 9791256271665
03/02-06/02/20Z 9791256271535
03/02-06/02/20Z 9788838254499
03/02-06/02/20Z 9788838254901
03/02-06/02/20Z 9788828407737
03/02-06/02/20Z 9788837241124
03/02-06/02/20Z 9788837241117
03/02-06/02/20Z 9788837240998
03/02-06/02/20Z 9791256154203
03/02-06/02/202 9791256154111
03/02-06/02/20Z 9791256154074
03/02-06/02/20Z 9791256154173
03/02-06/02/20Z 9788892979406
03/02-06/02/20Z 9791255212058
03/02-06/02/20Z 9788869659478
03/02-06/02/20Z 9791256031368
03/02-06/02/20Z 9788821133947
04/02/2026 9791255671367
04/02/2026 9791259522191

Cod. Editore
14
15
15
15
15
15
15
15
17
17
26
41
318
342
342
382
382
406
407
407
407
454
454
454
454
520
607
698
AH3
D06

Editore

IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
GUIDO TOMMASI EDITORE
NUTRIMENTI

EDICICLO EDITORE SRL
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'

MORCELLIANA
MORCELLIANA
MORCELLIANA

MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
LEG EDIZIONI - GEORGIA
RKE CONTRASTO
SANOMA

MARIETTI 1820

Titolo

Autore Prezzo

PSICOLOGIA DELLA PERSONALITA E DELLE DIFFERENZE IN DE BENI R., CARRETTI B 24,00

UN MONDO A PARTE

LESSICO PER LA REPUBBLICA

LA POLITICA DELLO SCONTRO
CRESCERE CONNESSI

INTUIZIONI MORALI

STRUTTURA SOGGETTO PRASSI
FONDAMENTO INCONSCIO TEMPO
LORD JIM A CASA

LE ROSE DEL VENTENNIO

IL PICCOLO LIBRO DI PASTICCERIA LADUREE
OGNI ALTRO TEMPO E PACE

PASSI URBANI. VADEMECUM PER CHI CAMMINA IN CITTA'

ANGELICUM 1 2025

ALLA SCUOLA DEGLI AFFETTI
IMPARARANDO DA MIA FIGLIA

PEDAGOGIA E VITA 3/2025

DIRITTI, PACE, ISTITUZIONI

GLI OCCHI DELLA FEDE

SCRITTI DI ESTETICA, ARTE E LETTERATURA
LA SECONDA SCOLASTICA

ANTROPOLOGIA DELLA GRAFFETTA
DESIGN ECO-SOCIALE

LA REGOLA DELLA BELLEZZA

FATTI NON FOSTE

| GRANDI MAESTRI 106 - CHIARA DI NOTTE 7
VENEZIA AUSTRIACA

ISTANTI DI LUOGHI

IL TESTO AUTOBIOGRAFICO CON IL WRW
LA FRONTIERA FERITA

BOTTEGA ERRANTE EDIZICI buchi neri di Sarajevo e altri raccont

KELLER

Viaggio nel Liberland

ARRIGHETTI A., LANDINI 26,00
RIDOLFI M. (A CURA DI) [60,00
BENTIVEGNA S. (A CUR/ 27,00

RIVA G. 13,00
CANTAMESSI G. 17,00
MASULLO A. 45,00
MASULLO A. 25,00
BROOKE 16,00
FUSCO 12,00
AA.VV. 28,00

VITTORIO GIACOPINI 20,00
LUCA DACONTO, FILIPP(18,00

AA.VV. 23,00
G. PICCOLO 23,00
KITTAY EVA FEDER 38,00
AA.VV. 18,00

GHERARDI RAFFAELLA 20,00
ROUSSELOT PIERRE 13,00
GUARDINI ROBERTO 49,00
RAMIS-BARCELO RAFAE 36,00
VALENTINA PORCELLAN 18,00

MARCO MANFRA 16,00
FABIO MACIOCE 22,00
GIAN PAOLO CAPRETTIN 24,00
8,90
ALVISE ZORZI 20,00
SCIANNA 20,00
SARA LORENZONI, LAUF 21,00
GIANNI CUPERLO 13,00
Stanisic Bozidar 18,00
Demeillers Timothée 18,50



	Lancio n.06

