

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.06	03/02-06/02/2022	9788815393814	14	IL MULINO STRUMENTI.	PSICOLOGIA DELLA PERSONALITÀ E DELLE DIFFERENZE IN	DE BENI R., CARRETTI B.	24,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788815395108	15	IL MULINO	UN MONDO A PARTE	ARRIGHETTI A., LANDINI	26,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788815394637	15	IL MULINO	LESSICO PER LA REPUBBLICA	RIDOLFI M. (A CURA DI)	60,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788815395184	15	IL MULINO	LA POLITICA DELLO SCONTRO	BENTIVEGNA S. (A CURA DI)	27,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788815395030	15	IL MULINO	CRESCERE CONNESSI	RIVA G.	13,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788815395160	15	IL MULINO	INTUIZIONI MORALI	CANTAMESSI G.	17,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788815393883	15	IL MULINO	STRUTTURA SOGGETTO PRASSI	MASULLO A.	45,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788815393890	15	IL MULINO	FONDAMENTO INCONSCIO TEMPO	MASULLO A.	25,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788838949357	17	SELLERIO EDITORE SRL	LORD JIM A CASA	BROOKE	16,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788838948282	17	SELLERIO EDITORE SRL	LE ROSE DEL VENTENNIO	FUSCO	12,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788867534692	26	GUIDO TOMMASI EDITORE	IL PICCOLO LIBRO DI PASTICCERIA LADURÉE	AA.VV.	28,00
n.06	03/02-06/02/2022	9791255481362	41	NUTRIMENTI	OGNI ALTRO TEMPO È PACE	VITTORIO GIACOPINI	20,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788865499610	318	EDICICLO EDITORE SRL	PASSI URBANI. VADEMECUM PER CHI CAMMINA IN CITTA'	LUCA DACONTI, FILIPPI	18,00
n.06	03/02-06/02/2022	9791256271665	342	MARCIANUM - STUDIUM	ANGELICUM 1 2025	AA.VV.	23,00
n.06	03/02-06/02/2022	9791256271535	342	MARCIANUM - STUDIUM	ALLA SCUOLA DEGLI AFFETTI	G. PICCOLO	23,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788838254499	382	EDIZIONI STUDIUM	IMPARARANDO DA MIA FIGLIA	KITTAY EVA FEDER	38,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788838254901	382	EDIZIONI STUDIUM	PEDAGOGIA E VITA 3/2025	AA.VV.	18,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788828407737	406	SCHOLE'	DIRITTI, PACE, ISTITUZIONI	GHERARDI RAFFAELLA	20,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788837241124	407	MORCELLIANA	GLI OCCHI DELLA FEDE	ROUSSELOT PIERRE	13,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788837241117	407	MORCELLIANA	SCRITTI DI ESTETICA, ARTE E LETTERATURA	GUARDINI ROBERTO	49,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788837240998	407	MORCELLIANA	LA SECONDA SCOLASTICA	RAMIS-BARCELÓ RAFAEL	36,00
n.06	03/02-06/02/2022	9791256154203	454	MELTEMI PRESS	ANTROPOLOGIA DELLA GRAFFETTA	VALENTINA PORCELLANI	18,00
n.06	03/02-06/02/2022	9791256154111	454	MELTEMI PRESS	DESIGN ECO-SOCIALE	MARCO MANFRA	16,00
n.06	03/02-06/02/2022	9791256154074	454	MELTEMI PRESS	LA REGOLA DELLA BELLEZZA	FABIO MACIOCCE	22,00
n.06	03/02-06/02/2022	9791256154173	454	MELTEMI PRESS	FATTI NON FOSTE	GIAN PAOLO CAPRETTI	24,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788892979406	520	EDITORIALE COSMO	I GRANDI MAESTRI 106 - CHIARA DI NOTTE 7		8,90
n.06	03/02-06/02/2022	9791255212058	607	LEG EDIZIONI - GEORGIA	VENEZIA AUSTRIACA	ALVISE ZORZI	20,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788869659478	698	RKE CONTRASTO	ISTANTI DI LUOGHI	SCIANNA	20,00
n.06	03/02-06/02/2022	9791256031368	AH3	SANOMA	IL TESTO AUTOBIOGRAFICO CON IL WRW	SARA LORENZONI, LAUF	21,00
n.06	03/02-06/02/2022	9788821133947	D06	MARIETTI 1820	LA FRONTIERA FERITA	GIANNI CUPERLO	13,00
n.06	04/02/2026	9791255671367	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	I buchi neri di Sarajevo e altri racconti	Stanisic Bozidar	18,00
n.06	04/02/2026	9791259522191	-	KELLER	Viaggio nel Liberland	Demeillers Timothée	18,50